
(2,00mm) .0787"

MTMM 系列
MTMM–124–14–L–S–600

MTMM–114–05–T–Q–225

MTMM–108–07–G–D–200

WWW.SAMTEC.COM

可选单排、
双排或四排

(2,00mm)
.0787" 间距

指定接线柱
高度，增量为 
(0,13mm) .005"

(1,50)
.059

(2,00)
.0787

(0,50) .020 SQ

No. of positions x 
(2,00) .0787 

(2,00)
.0787

(8,00)
.315

01 197

04

05

08 200

195

196

0150

(6,00)
.236

(2,00)
.0787

(0,00) .000 
MIN

(0,00) .000 

POST
HEIGHT

(4,00)
.157

01 99

02 100

OAL

引线
式样

–02
–03
–04
–05
–06
–07
–08
–09
–10
–11
–12
–13
–14
–15

总长

(6,48) .255

(7,67) .302

(8,20) .323

(9,58) .377

(10,08) .397

(11,58) .456

(12,09) .476

(13,59) .535

(14,10) .555

(15,09) .594

(15,60) .614

(17,09) .673

(19,08) .751

(21,08) .830

C-211S

– D注： 该系列为
非标准产品，不可退换。

TM

改良穿孔插头

如需了解完整技术规格，请访问 
www.samtec.com?MTMM

绝缘体材料： 
黑色液晶 
聚合物
端子材料： 
磷青铜
电镀： 
在 50µ" (1,27µm) 
的镍上镀金或锡
额定电流： 
环境 80°C 时为 3A 
工作温度范围：
锡为 -55°C 至 +105°C； 
金为 -55°C 至 +125°C
符合 RoHS 规范要求：
是
可无铅焊接： 
是

技术规格

注：提供其他镀金选项。
请联系 Samtec。

MTMM 选项
接线柱
高度排选项电镀

选项
引线式

样
每排

引脚数1

-S
= 单
排

-D
= 双
排

-Q
= 四
排

从 
图表中 
指定
引线 

式样。

01 至 50 -L
= 接线柱上镀 

10µ" (0,25µm) 
金，焊尾镀雾锡

-G
= 接线柱镀   

20µ" (0,51µm) 
的金，

焊尾镀膜金

-T
= 雾锡

-“XXX”
 = 接线柱高度

（英寸） 
(0,13mm) .005" 

增量

示例：
-070 

= (1,78mm) 
.070"

-“XXX”
= 电极标记位
置，为省略的 
引脚指定位置

OVERALL 
PIN

(OAL)

BOARD
SPACE MAX

INSERTION
DEPTH

BODY
PROFILE

SOCKET 
PROFILE

TAIL

POST

Board Stacking

配接：
CLT、SQT、SQW、
ESQT、TLE、SMM、
MMS、TCSD

还提供

通孔锡膏 
(PIH) 加工。

请联系 Samtec 
ASP 小组。

板
间隔

总 
引脚

（总长度）

接线柱

焊尾

最大
插入
深度

主体
剖面

插口 
剖面

- S 和 -Q

位置数 x 
(2,00) .0787

接线柱
高度

平方
最小

总长

最小

电路板相叠


